ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

SRP PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que se encontra disponível na íntegra em seu site a ata de registro de preços para PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA – TI: COMPUTADORES PESSOAIS, NOTEBOOKS, MONITORES, IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL E SERVIDOR DE SISTEMA PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Prazo de vigência: 12 meses.

Ata disponível na íntegra no site oficial da CÂMARA.

Paty do Alferes - RJ, 28 de dezembro de 2023.

ROMULO ROSA DE CARVALHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES